
UCHWAŁA Nr XXIV/211/2008 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 20 listopada 2008 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 09 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia 

Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. Z 2001 r Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) Rada Powiatu Łowickiego uchwala 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 09 czerwca 2008 roku 
w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013, w załączniku Nr 1 do 
Planu Rozwoju Lokalnego, wprowadza się następujące zmiany.

1) lp. 7 otrzymuje brzmienie:

Lp.
T y tu ł
p rzedsięw zięcia

U zasadn ien ie
po trzeby
realizac ji
przedsięw zięcia :

K ró tk i opis 
przedsięw zięcia

N azw a
je d n o stk

zgłaszaj
ącej

N azw a
jed n o stk i

k o o rd y n u jące j
p rzedsięw zię

ciem

O kres
realizacji

(plan)

Ź ród ła
finansow ania

Ł ączne
nak łady

L a ta  /  K o sz ty  (w  PLN )

2 0 0 8 2 0 0 9 2 0 1 0 2 0 1 1

in w e s ty c ja  je s t 
k o n ieczn a  i uzasad n io n a  
w  c e lu  zapew n ien ia

O g ó łem 5 2 7 7 7 0 6 3 8
8 5 4 0 0 3 0

2 4 5 6 1 0 4 3 0 2050281,98 685 9 2 0 ,6 0

C elem  p rzedsięw zięcia  
je s t  zapew n ien ie

Środk i U E * 4 4 8 6 0 5 0 3 9 7 2 5 9 0 3 0 2 0 8 7 688 ,40 1742739 ,68 5 8 3 0 3 2 3 1

o p ty m aln y ch  w aru n k ó w  
k sz ta łc e n ia  w  Z S P  n r  3.

dog o d n y ch  w arunków  
d la  w zro s tu  poziom u 
ja k o śc i i zakresu  
k sz ta łc e n ia  w  Z espo le  
Szkó ł

Środk i B P**

fljnkc jonu je  w  ba rdzo  
trudnych  w arunkach

Śr. w łasne 7 91655 ,99 1 2 8 1 0 3 0 368 4 1 5 ,6 0 3 0 7 5 4 2 3 0 1 02888 ,09

B u d o w a  sa li  
g im n a s ty c z n e j  o r a z

lokalow ych . D w a 
b u d y n k i szko lne  
o d d a lo n e  s ą  od  s ieb ie  o  
100 m . W ystępu je  
k o n ieczność

P o n ad g u n n az ja ln y ch  n r 
3 . p rzy  zachow an iu  
op ty m aln y ch  w arunków  
finansow an ia  
dz ia ła lnośc i jed n o s tk i.

w  tym:

p rz e b u d o w a
in f r a s t r u k tu r y b udże t pow iatu 7 9 1 6 5 5 3 9 12810 ,00 368 4 1 5 ,6 0 3 0 7 5 4 2 3 0 102888 ,09

7
S z k ó l
P o a a d g im n a z ja ln y c b

p rz e ch o d zen ia  uczn iów  
i nau czy c ie li w  trakc ie

P rzed sięw z ięc ie  je s t  I 
e ta p e m  kom pleksow ej

P ow iat
Ł ow icki

W ydz ia ł
A rch itek to n iczn o

B u dow lany

od III 
k w  2009  do fundusz***

N r  3  w  Ł o w ic z u  w  ce lu  
r a c jo n a ln e g o  
z a s p o k o je n ia  lo k a ln y c h  
p o t r z e b  e d u k a c y jn y c h  
•  1 e t a p  in w e s ty c ji

bud y n k u  do  drugiego . 
S zko ła  n ie  dysponu je

in frastruk tu ry  Z S P . W  
p ie rw szym  etap ie

śr. jed n o s tk i real. ****

Y '

o d p o w ie d n ią  ilo śc ią  sal. 
B ra k  w łasn e j sali 
g im nastycznej 
pow odu je , że  uczn iow ie  
n iep o trzeb n ie  t ra c ą  czas  
n a  d o jśc ie  i p o w ró t z  
lekcji w -f. a  w łaśc iw a 
o rgan izac ja  za jęć  je s t  
u trudn iona . W ynajem  
S a li gen e ru je  po n ad to  
n ie p o trzeb n e  koszty.

p lan o w an e  je s t 
zbu d o w an ie  sali 
g im nastycznej, 
p rzebudow a
(m odern izac ja ) b u d y n k u  
in te rn a tu  w  ce lu  a d ap tac i 
po m ieszczeń  n a  sa le  
s zk o ln e  o raz  budow a 
łączn ika  m iędzy  szk o lą  i 
s a lą  g im nastyczną.

pożyczkaA redy t

2) skreśla się lp. 32.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


